
Impression du 08/02/2015 à 16:52:05

Finales Individuelles

BGTC

11 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5427865 GILLES Sohan NEUVES MAISONS 767 7Moins de 11 ans

2 5430216 DABIT Antoine FOUG C.P. 663 6Moins de 11 ans

3 5429762 DURGET Mathys NEUVES MAISONS 596 5Moins de 11 ans

3 5427726 PRUDHOMME Arno JARNISY T.T. 635 6Moins de 11 ans

5 5427732 RAMEAU Martin BRIEY USTT 622 6Moins de 11 ans

5 5429148 BLAISE Jules HEILLECOURT LOI 525 5Moins de 11 ans

5 5428663 JELLIMANN Paul NEUVES MAISONS 500 5Moins de 11 ans

5 8814912 CHRISTAL Noe LUNEVILLE ALTT 500 5Moins de 11 ans

9 5428732 ROBERT Celyan NANCY ASPTT-JAR 504 5Moins de 11 ans

9 5429581 CORVELLEC Victor HEILLECOURT LOI 500 5Moins de 11 ans

9 5427606 GRANDJEAN-DEVOISE Noa CHANTEHEUX M.J. 500 5Moins de 11 ans
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1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 364 GILLES  Sohan
767 pts - NEUVES MAISONS 1

1 Table 4 08/02/15 14:00 364 GILLES  Sohan
767 pts - NEUVES MAISONS

8 384 JELLIMANN  Paul 3 / 4 / 6

500 pts - NEUVES MAISONS 1
5 Table 9 08/02/15 15:00 364 GILLES  Sohan

767 pts - NEUVES MAISONS

5 376 CHRISTAL  Noe 9 / 7 / 7

500 pts - LUNEVILLE ALTT

2 Table 10 08/02/15 14:00 368 DURGET  Mathys
4 596 pts - NEUVES MAISONS

4 368 DURGET  Mathys 3 / 5 / 2

596 pts - NEUVES MAISONS

7 Table 2 08/02/15   16:30 364 GILLES  Sohan 1er
767 pts - NEUVES MAISONS

3 367 RAMEAU  Martin 5 / 2 / 10

622 pts - BRIEY USTT 3
3 Table 13 08/02/15 14:00 378 PRUDHOMME  Arno

635 pts - JARNISY T.T.

6 378 PRUDHOMME  Arno 6 / -7 / 5 / -7 / 9

635 pts - JARNISY T.T.

6 Table 8 08/02/15 15:00 366 DABIT  Antoine
2 663 pts - FOUG C.P.

7 379 BLAISE  Jules -5 / 4 / 4 / 6

525 pts - HEILLECOURT LOI 366 DABIT  Antoine 2ème
4 Table 7 08/02/15 14:00 366 DABIT  Antoine 663 pts - FOUG C.P.

2 663 pts - FOUG C.P.

2 366 DABIT  Antoine 6 / 4 / 6

663 pts - FOUG C.P.

Date
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Impression du 05/02/2015 à 21:44:37
Finales Individuelles

BGTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / BGTC / Poule 1

1. GILLES Sohan 364 5427865 767 15540032 NEUVES MAISONS -117
2. BLAISE Jules 379 5429148 525 15540056 HEILLECOURT LOI -115
3. GRANDJEAN-DEVOISE Noa 382 5427606 500 15540088 CHANTEHEUX M.J. -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

2 10:00 1/3 GILLES Sohan GRANDJEAN-DEVOISE Noa 0 0

7 11:00 1/2 GILLES Sohan BLAISE Jules 0 0

13 12:00 2/3 BLAISE Jules GRANDJEAN-DEVOISE Noa 0 0

Total des points : 0 0 0

Joueur Rang Forfait

GILLES Sohan

BLAISE Jules

GRANDJEAN-DEVOISE Noa

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / BGTC / Poule 2

1. DABIT Antoine 366 5430216 663 15540010 FOUG C.P. -116
2. ROBERT Celyan 381 5428732 504 15540028 NANCY ASPTT-JAR -115
3. JELLIMANN Paul 384 5428663 500 15540032 NEUVES MAISONS -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

3 10:00 1/3 DABIT Antoine JELLIMANN Paul 0 0

6 11:00 1/2 DABIT Antoine ROBERT Celyan 0 0

16 12:00 2/3 ROBERT Celyan JELLIMANN Paul 0 0

Total des points : 0 0 0

Joueur Rang Forfait

DABIT Antoine

ROBERT Celyan

JELLIMANN Paul
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Impression du 05/02/2015 à 21:44:13
Finales Individuelles

BGTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / BGTC / Poule 3

1. PRUDHOMME Arno 378 5427726 635 15540184 JARNISY T.T. -116
2. DURGET Mathys 368 5429762 596 15540032 NEUVES MAISONS -115
3. CORVELLEC Victor 383 5429581 500 15540056 HEILLECOURT LOI -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

14 10:00 1/3 PRUDHOMME Arno CORVELLEC Victor 0 0

11 11:00 1/2 PRUDHOMME Arno DURGET Mathys 0 0

4 12:00 2/3 DURGET Mathys CORVELLEC Victor 0 0

Total des points : 0 0 0

Joueur Rang Forfait

PRUDHOMME Arno

DURGET Mathys

CORVELLEC Victor

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / BGTC / Poule 4

1. RAMEAU Martin 367 5427732 622 15540007 BRIEY USTT -116
2. PFLUMIO Kyllian 380 5429041 516 15540115 HERIMENIL T.T. -115
3. CHRISTAL Noe 376 8814912 500 15540021 LUNEVILLE ALTT -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

15 10:00 1/3 RAMEAU Martin CHRISTAL Noe 0 0

10 11:00 1/2 RAMEAU Martin PFLUMIO Kyllian 0 0

1 12:00 2/3 PFLUMIO Kyllian CHRISTAL Noe 0 0

Total des points : 0 0 0

Joueur Rang Forfait

RAMEAU Martin

PFLUMIO Kyllian

CHRISTAL Noe
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Impression du 05/02/2015 à 21:43:22

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Finales Individuelles
BGTC

 Poule 1 Table :Heure : 210:00

-11NEUVES MAISONSGILLES Sohan 364 5427865 767 155400321. 7

-11HEILLECOURT LOIBLAISE Jules 379 5429148 525 155400562. 5

-11CHANTEHEUX M.J.GRANDJEAN-DEVOISE Noa 382 5427606 500 155400883. 5

 Poule 2 Table :Heure : 310:00

-11FOUG C.P.DABIT Antoine 366 5430216 663 155400101. 6

-11NANCY ASPTT-JARROBERT Celyan 381 5428732 504 155400282. 5

-11NEUVES MAISONSJELLIMANN Paul 384 5428663 500 155400323. 5

 Poule 3 Table :Heure : 1410:00

-11JARNISY T.T.PRUDHOMME Arno 378 5427726 635 155401841. 6

-11NEUVES MAISONSDURGET Mathys 368 5429762 596 155400322. 5

-11HEILLECOURT LOICORVELLEC Victor 383 5429581 500 155400563. 5

 Poule 4 Table :Heure : 1510:00

-11BRIEY USTTRAMEAU Martin 367 5427732 622 155400071. 6

-11HERIMENIL T.T.PFLUMIO Kyllian 380 5429041 516 155401152. 5

-11LUNEVILLE ALTTCHRISTAL Noe 376 8814912 500 155400213. 5
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